Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СЫКТЫВКАР"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2020 г. N 2/274

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МО ГО "СЫКТЫВКАР" ОТ 26.12.2019 N 12/3870

Руководствуясь ст. 44 Устава МО ГО "Сыктывкар", постановлением администрации МО ГО

"Сыктывкар" от 29.06.2012 N 6/2281 "О муниципальных программах МО ГО "Сыктывкар",

решением Совета МО ГО "Сыктывкар" от 10.12.2019 N 44/2019-630 "О бюджете муниципального

образования городского округа "Сыктывкар" на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов",

администрация МО ГО "Сыктывкар" постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО ГО Сыктывкар" от 26.12.2019 N 12/3870 "Об

утверждении муниципальной программы МО ГО "Сыктывкар" "Развитие образования" изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МО ГО "Сыктывкар" Ручка А.И.

Глава МО ГО "Сыктывкар" -

руководитель администрации

Н.ХОЗЯИНОВА

Приложение

к Постановлению

администрации МО ГО Сыктывкар"

от 4 февраля 2020 г. N 2/274

ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО ГО "СЫКТЫВКАР"

ОТ 26.12.2019 N 12/3870

1. В приложении к постановлению:

1.1. В Таблице 1 приложения к муниципальной программе МО ГО "Сыктывкар" "Развитие

образования" позицию 38 изложить в следующей редакции:

"

38 Основное

мероприятие 3.1.1.

Осуществление

процесса

оздоровления и

отдыха детей

Управление

образования

администрации

МО ГО

"Сыктывкар"

Управление

дошкольного

образования

администрации

МО ГО

"Сыктывкар"

Количество детей,

охваченных отдыхом

в каникулярное

время в рамках

Соглашения о

предоставлении из

республиканского

бюджета Республики

Коми субсидий

бюджетам

муниципальных

районов (городских

округов) на

мероприятия по

проведению

оздоровительной

кампании детей

Чел. 12 677 13 940 13 940 13 940 13 940 13 940 13 940

В том числе

количество детей,

находящихся в

трудной жизненной

ситуации, охваченных

отдыхом в

каникулярное время

в рамках Соглашения

о предоставлении из

республиканского

бюджета Республики

Коми субсидий

бюджетам

муниципальных

районов (городских

округов) на

Чел. 2 140 2 370 2 370 2 370 2 370 2 370 2 370

мероприятия по

проведению

оздоровительной

кампании детей

".

1.2. Таблицу 3 приложения к муниципальной программе МО ГО "Сыктывкар" "Развитие образования" дополнить Таблицей 3.1:

"Таблица 3.1

Перечень

мероприятий, в целях софинансирования которых

предоставляется субсидия из республиканского бюджета

Республики Коми бюджету МО ГО "Сыктывкар" на оплату

муниципальными учреждениями расходов

по коммунальным услугам

N

п/п

Основное

мероприятие

Программы

(мероприятие)

Источник финансирования Объем финансирования (тыс. руб.), гг.

2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Основное

мероприятие 1.1.1.

Обеспечение

деятельности

(оказание услуг)

муниципальных

учреждений

(организаций)

Всего: 289 859,0 288 764,9 292 335,5 292 335,5 292 335,5 292 335,5

в том числе:

Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Республики Коми

5 721,5 5 721,5 5 727,5 5 727,5 5 727,5 5 727,5

Бюджет МО ГО "Сыктывкар" 284 137,5 283 043,1 286 608,0 286 608,0 286 608,0 286 608,0

внебюджетные источники

1.1 Оплата

муниципальными

учреждениями

расходов по

коммунальным

услугам

Всего: 11 159,8 11 159,8 11 159,8 11 159,8 11 159,8 11 159,8

в том числе:

Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Республики Коми

5 579,9 5 579,9 5 579,9 5 579,9 5 579,9 5 579,9

Бюджет МО ГО "Сыктывкар" 5 579,9 5 579,9 5 579,9 5 579,9 5 579,9 5 579,9

внебюджетные источники

2 Основное

мероприятие 2.1.2.

Обеспечение

деятельности

(оказание услуг)

муниципальных

учреждений

(организаций)

Всего: 241 069,1 238 338,9 237 333,4 237 333,4 237 333,4 237 333,4

в том числе:

Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Республики Коми

3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3

Бюджет МО ГО "Сыктывкар" 237 161,8 234 431,6 233 426,1 233 426,1 233 426,1 233 426,1

внебюджетные источники

2.1 Оплата

муниципальными

учреждениями

расходов по

коммунальным

услугам

Всего: 7 814,6 7 814,6 7 814,6 7 814,6 7 814,6 7 814,6

в том числе:

Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Республики Коми

3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3

Бюджет МО ГО "Сыктывкар" 3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3 3 907,3

внебюджетные источники

3 Основное

мероприятие 2.2.7.

Реализация

отдельных

мероприятий

регионального

проекта "Успех

каждого ребенка

Всего: 216 514,8 222 254,5 228 467,3 228 467,3 228 467,3 228 467,3

в том числе:

Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Республики Коми

45 955,7 51 354,3 57 209,8 57 209,8 57 209,8 57 209,8

Бюджет МО ГО "Сыктывкар" 170 559,1 170 900,2 171 257,5 171 257,5 171 257,5 171 257,5

внебюджетные источники

3.1 Оплата

муниципальными

учреждениями

расходов по

коммунальным

услугам

Всего: 1 709,2 1 709,2 1 709,2 1 709,2 1 709,2 1 709,2

в том числе:

Федеральный бюджет

Республиканский бюджет

Республики Коми

854,6 854,6 854,6 854,6 854,6 854,6

Бюджет МО ГО "Сыктывкар" 854,6 854,6 854,6 854,6 854,6 854,6

внебюджетные источники

".